ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 40

РЕШЕНИЕ

12 сентября 2021 года        № 14-4

Санкт-Петербург

Об определении количества переносных ящиков

для голосования вне помещения для голосования

В соответствии с пунктами 8, 8.1. статьи 66 Федерального закона от 12

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 6. 7

Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ « О выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,

пунктами 6, 7 статьи 70 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года №

81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга»,

Территориальная избирательная комиссия № 40 решила:

1.   Определить количество переносных ящиков для голосования вне

помещения для голосования согласно приложению к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 40 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии №

Морозову А.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 40

А.И. Морозова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 40

С.И. Москатов

Приложение № 1

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 40

от 12 сентября 2021 № 14-4

Количество переносных ящиков

для голосования вне помещения для голосования

Номер избирательного участка
Количество

переносных ящиков для голосования вне

помещения для голосования

444 3

445 3

446 3

447 3

448 3

449 3

450 3

451 3

452 3

453 3

454 3

455 3

456 3

457 3

458 3

459 3

460 3

461 3

462 3

463 3

464 3

465 3

466 3

467 3

468 3

итого 75